Kapsamı 

İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi, Dursunköy Mahallesi, 149 ada 12 parsel, 150 ada 
16 parsel ve 150 ada 17 parsellerinin mevcut durum değeri ile bu parseller 
üzerinde geliştirilen proje değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

↗ İş bu rapor, Yüz Yetmiş Dokuz (179) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-62.3 sayılı ‘’Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’’ hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan ‘’Değerleme Raporlarında Bulunması